＜様式１＞

笠岡市長　　殿

申請者　　　 団 体 名

代表者名

所 在 地

℡

使用目的

使用方法

使用期間

商 品 名

販 売 単 価

販 売 予 定 数 量

販 売 予 定 総 額

必要添付書類等

カブニマーク使用承認申請書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

「カブトガニ」のマスコット、カブニマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

１．事業計画書    　  　２．団体(企業)規約　     　 ３．商品見本   　   　４．広告原稿

１．商　品　　　２．広告宣伝　　　３．その他(                            )

平成　　　年　　　　月　　　　日  ～  平成　　　　年　　　　月　　　　日

商品に使用する
場合の販売計

画